 Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: me numer reference REF-72931-

12-18-2025. 

LOTI 1 : Blerje Oksigjen për Qendrën Spitalore Rajonale Fier   me afat të marrëveshjes kuadër 

deri në 12 muaj me fond limit 14,618,880 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë ) lekë pa TVSH ose 151,475 (njëqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e pesë) euro pa tvsh Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 18.12.2025  

është 96.51 (nëntëdhjetë e gjashtë pike pesëdhjetë e një) euro. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i